
Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach
Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach

Jednostka organizacyjna Województwa Podlaskiego (Statut Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach)

Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach to:

a)  Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli - placówka akredytowana przez Podlaskiego Kuratora Oświaty decyzją SPiKU.5470.3.2020 z dnia 13 lipca 2020 r.;

b)  Biblioteka Pedagogiczna w Suwałkach,

Uchwała Nr XII/138/19
Sejmiku Województwa Podlaskiego
z dnia 9 września 2019 r.
w sprawie nadania statutu Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach
Statut Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach

Uchwała nr XIX/239/2020 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 8 czerwca 2020 roku zmieniająca uchwałę w
sprawie nadania statutu Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach

Zarządzenie nr 37/2015 Dyrektora Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach z dnia 21 września 2015 roku w sprawie
ujednoliconej wersji tekstu Statutu Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach.
Uchwała Nr XXVI/328/13
Sejmiku Województwa Podlaskiego
z dnia 22 marca 2013 r.
zmieniająca do uchwały w sprawie nadania statutu Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach

Uchwała Nr 150/2154/13
Sejmiku Województwa Podlaskiego
z dnia 19 marca 2013 r.
w sprawie przekształcenia poprzez połączenie wydziałów Biblioteki Pedagogicznej Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach

Uchwała Nr XL/472/10
Sejmiku Województwa Podlaskiego
z dnia 31 maja 2010 r.
zmieniająca do uchwały w sprawie nadania statutu Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach

Uchwała Nr XXXVIII/435/10
Sejmiku Województwa Podlaskiego
z dnia 22 marca 2010
w sprawie nadania statutu Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach

Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/435/10 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 22 marca 2010
- Statut Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach

Uchwała Nr XIII/114/03
Sejmiku Województwa Podlaskiego
z dnia 22 grudnia 2003 roku
 
zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach.

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1590, z 2002 r. Nr 23, póz. 220,
Nr 62, póz. 558, Nr 214, póz. 1806.) w związku z §  3 ust. 2 i §  4 ust. l rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 23 kwietnia 2003 r. w sprawie
warunków i trybu tworzenia, przekształcania i likwidowania oraz organizacji i sposobu działania placówek doskonalenia nauczycieli, w tym zakresu ich
działalności obowiązkowej oraz zadań doradców metodycznych, warunków i trybu powierzania nauczycielom zadań doradcy metodycznego (Dz. U. Nr 84, póz.
779) oraz §  l rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 29 kwietnia 2003 r. w sprawie ramowego statutu biblioteki pedagogicznej (Dz. U. Nr 89,
póz. 825), uchwala się, co następuje:
§ 1. Statut Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach, stanowiący załącznik do Uchwały Nr XL/341/01 z dnia 27 września 2001 r. w sprawie utworzenia
Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach zmienionej Uchwałą Nr XLVII/379/02 z dnia 29 stycznia 2002 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku do
niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.
§ 3. Uchwała   wchodzi   w  życie   z   dniem   ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym Województwa Podlaskiego,
z mocą od dnia l września 2003 roku.

Status prawny

https://bip-cens.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3317/attachment.1
https://bip-cens.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3323/attachment.1
https://bip-cens.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3207/attachment.1


Uchwała Nr XLVII/379/02
Sejmiku Województwa Podlaskiego
z dnia 29 stycznia 2002 roku

zmieniająca Uchwałę Nr XU341/01 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 27 września 2001 roku w sprawie utworzenia Centrum Edukacji Nauczycieli w
Suwałkach.
Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. Nr 91, póz. 576, Nr 155, póz. 1014, Nr 160, póz. 1060,
Nr 162, póz. 1126, z 2000 r. Nr 12, póz. 136, Nr 19, póz. 239, Nr 26, póz. 306, Nr 48, póz. 550 i 552, Nr 62, póz. 718, Nr 88, póz. 985, Nr 91, póz. 1009, Nr 95,
póz. 1041, z 2001 r. Nr 45, póz. 497, Nr 89, póz. 971.), Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje:

§ 1.
1. W    Uchwale    Nr   XL7341/01    Sejmiku    Województwa    Podlaskiego    z    dnia 27   września   2001    roku    w   sprawie    utworzenia    Centrum   
Edukacji    Nauczycieli w Suwałkach wprowadza się następującą zmianę, w §  1 skreśla się kropkę na końcu zdania i dodaje się wyrazy „ -jednostkę budżetową
Województwa Podlaskiego.".
2. Pozostała treść Uchwały Nr XL/341/01 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 27   września   2001    roku   w   sprawie   utworzenia   Centrum    Edukacji   
Nauczycieli w Suwałkach nie ulega zmianie.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 stycznia 2002 r.
 

Uchwała Nr XL/341/01
Sejmiku Województwa Podlaskiego
z dnia 27 września 2001 r.
 
w sprawie utworzenia Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach.
Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. Nr 91, póz. 576, Nr 155, póz. 1014, Nr 160, póz. 1060,
Nr 162, póz. 1126, z 2000 r. Nr 12, póz. 136, Nr 19, póz. 239, Nr 26, póz. 306, Nr 48, póz. 550 i 552, Nr 62, póz. 718, Nr 88, póz. 985, Nr 91, póz. 1009, Nr 95,
póz. 1041, z 2001 r. Nr 45, póz. 497.), w związku z §  2 pkt 2 i §  12 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 września 2001 roku w sprawie
rodzajów, zasad tworzenia, przekształcania i likwidowania oraz zasad działania placówek doskonalenia nauczycieli Samorząd Województwa Podlaskiego oraz §
 4 ust. 1 i §  7 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 9 czerwca 1993 roku w sprawie organizacji i zasad działania publicznej biblioteki
pedagogicznej (Dz. U. Nr 52, póz. 243, z 1999 Nr 67, póz. 754) Samorząd Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach.
§ 2. Uchwala się Statut Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Metryka strony

Udostępniający: CEN Suwałki
Wytwarzający/odpowiadający: Wiesława Wiśniewska
Data wytworzenia: 2016-11-28

Wprowadzający: Magdalena Borkowska

Data wprowadzenia: 2007-10-17
Data modyfikacji: 2021-09-09

Opublikował: Magdalena Borkowska

Data publikacji: 2007-10-17

mailto:magdalena.borkowska@cen.suwalki.pl
mailto:magdalena.borkowska@cen.suwalki.pl

	Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach
	Status prawny

